２０２５年７月吉日

お客様各位

                              株式会社

                              営 業 本 部

特機営業部 TEL.03-3230-4511

映像営業部 TEL.03-5213-3921

西日本支店 TEL.06-6376-1821

               夏季休業のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、誠に勝手ながら下記期間を夏季休業とさせていただきます。

期間中は何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                 敬具

                    記

 休業期間  ２０２５年８月１２日（火）～８月１５日（金）

尚、８月１８日（月）より通常業務となります。